
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo

č. SmP-0 0031422018/Na Staré poště ve znění dodatku č. 1 uzavřené podle § 2586 a násl. občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva")

(dále jen „dodatek č. 2")

Níže uvedené smluvní strany:

Objednatel:
SmP - Odpady a.s.
se sídlem 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803, 
zastoupená ve věcech smluvních:
Romanem Šušlíkem, předsedou představenstva
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva
ve věcech technických:
Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem 
IČ: 27 54 72 30 CZ 27 54 72 30
Obchodní rejstřík KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804
e-mail:
na straně jedné, dále jen „objednatel" 

a

Zhotovitel:
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
se sídlem Tovární 1130, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 
zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Michalem Hejzlarem, členem představenstva 
zastoupená ve věcech technických:
Lubomírem Mutňanským, členem představenstva 
IČ: 46504621 
DIČ: CZ46504621
Obchodní rejstřík KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 600 
na straně druhé, dále jen „zhotovitel"

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III. odst. 3 písm. a) Smlouvy tento dodatek č. 2 ke Smlouvě.

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s obsahem změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku, 
dohodly na změně ceny za dílo, a to následovně:

Původní částka bez DPH : 8 623 713,95 Kč 

Dodatek č.2 bez DPH : - 56 784,52 Kč

Nová cena bez DPH 8 566 929,43 Kč

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 Smlouvy včetně přílohy č. 1 řádně přečetly a s 

jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.



3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 odešle k uveřejnění do registru smluv Objednatel.
5. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

vyhotovení.

Příloha: 1. Změnové listy 1 -11

V Pardubicích dne
- 6J1- 2018

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 275 47 230

V Chrudimi dne

Za zhotovitele

Ing. Michal Hejzlar 
člen představenstva

4* PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

<D

Tovární 1130, 537 23 Chrudim 
IČ: 46504621 DTČ- 0746504621

2



PRVM 
SIAV KUNÍ 
CHRUDIM

akce 

místo: 

m ve širo.

í
Změnové listy

Rekapitulace
1 t y\ popis částka (Kč) poznámka
|

ZL1 Likvidace odpadu 56 100,00
ZL2 Zemní práce - mg sítě 41 580,00

j ZL3 Odvez vč likvidace cihelné suti 78 080,65
| ZLA Změna tl betonových panelů 0,00

ZLO Bourání betonových patek 17011,20
ZL6 Odpočet - odvodňovaci žlab -318 750,00
ZL7 Odpočty a přípočty z rozpočtu SOD -28 981.45 i

ZL8 Odpočet - sběr železného odpadu -64 882,00 j
zi.g Doplněni prací 1 38 893,10 I

ZL10 Doplněni oplechováni přístřešku 41 820,00 I

ZLÍ 1 Doplněni prací 2 81 343,98 í

i

------------j :e!ta celkem bez DPH -56 784,52
DPH 21 % v Kč -11 924,75

. ..... j cena celkem Kč včetně DPH -68 709,27

WcÁvčAtjf tjm Sevi/zc/*, s

Vy j ÁKltfeU; ATAKíTa <:ULtrf n[u
' - </

( i

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.



©i""'”

stavba

místo:

investor:
i
I Změnové listy

ZL 1
popis

Likvidace odpadu 56 100,00

Popis MJ výměra cena jednotková cena celkem

1 ZL01-0Q1 Odtěženi vápna
2 ZLO".-002 uloženi do 50 m
3 ZLO i-003 mícháni vápna s recykiáíem (stavební suť)
4 ZLQ1-004 zpětná nakládka a zásyp po 30cm
5 ZL01- 005 Odstraněni vč nakládky komunálního odpadu na dopravní prostředek

iznámka. Změnový list vystanu! z požadavku investora na odstraněni vápna z kopek a komunálního odpadu ze staveniště. Vápno bude použito po
promícháni s recyklátem jako zásyp a komunální odpad naložen do přistavených kontejnerů (odvoz vč poplatku za uloženi zajišťuje investor). 
Tyto práce nebyly součásti poptávkového řízeni, staveniště mělo být předáno vyklizené Velikost kopek nebylo možno předpokládat

Vyjádření projektanta:

staveb*.* ohradím ...-



O

stavbo.

misto

investor

Změnové listy

ZL2
popis

Zemní práce - ing šitě

Popis

1 ZL02-C01 Výkopové práce pro hledáni ing šiti - strojně (stižené)

■
2 ZL02-002
3 162201101
4 ZL02-0C3
5 ZL02-004

3'2’í

Výkopové práce pro hledáni ing síti - příplatek za ručni kopáni
Vodorovné přemístěn* co 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4
Obsyp ing šiti piskem
Zpětný zásyp vč hutněni

{Poznámka: Změnový list vysianul z požadavku investora na provedeni sond za účelem nalezeš 
Tyto práce nebyly součásti poptávkového řízeni

{Vyjádřeni projektanta:

• . i STAV!ECNÍ CHRUDIM ti o.

41 580,00



O

stavba

místo:

investor:

Změnové listy

ZL 3
popis

Odvoz vč likvidace cihelné suti 78 080,65

I Popis MJ výměra cena jednotková cena celkem

j 1 997221611 Nakiádán; suti r.a oopiavni prostředky pro vodorovnou dopravu
2 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
3 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
4 003-001 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) - cihla

3 997006005 Drceni stavebnino oopadu z demolic ze zdivá z cihel n kamene s dopravou do 100 m a
naložením

iznámks: Změnový list vy sta nul z požadavku investora na odvoz odpadu (cihelná sut) vč jeho likvidace. V poptávkovém řízeni bylo předpokládáno s
předrcením suti s ponecháním na staveništi 
Tyto práce nebyly součástí poptávkového řízeni

Vyjádřeni projektanta:



stavba

místo

investor

I

ZL 4

--------
j

1

Poznámkc

Vyjádřeni

Změnové listy

popis

Změna ti. betonových panelů

Popis

rozpočet SOD
Jítffl 113-tO ;tnn:>l silniáň 3C0xW0x 15 cm

skutečnost

59381i >40 nanol silniční 300x I00> 21 cm

. Na navhr zhotovitele byly nahrazeny panely t! 15 cm z
viivu r.a nabízenou cenu v lozpočtu SOD)

projektant?

0,00

MJvýméra cena jednotková cena celkem

panely tl 21 z důvodu větší únosnosti a užitných viastností pro budoucí provoz (bez



O''

stavba

místo:

investor:

ZL 5

Změnové listy

popis

Bourání betonových patek

Popis

17 011,20

MJ výměra cena jednotková cena celkem

1 961055111 Bouráni základů ze ZB (patky) m3
2 997013113 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t
3 9970060G6 Drceni stavebního odpadu z demolic ze zdivá z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením t

iznámka: Jedná se o bouráni betonových patek, které byly objeveny při zemních pracích Bylo nutné je odstranit z důvodů kolize s ostatními'
Tyto práce nebyly součásti poptávkového řízeni

Vyjádřeni projektanta:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM ;•



stavba

miste

investor

Změnové listy

I
jZL 6

popis

Odpočet - odvodňovaci žlab -318 750,00

Popis MJ výměra cena jednotková cena celkem

55 935101127 Uloženi odvociňovaciho žlabu světlosti 150 výšky do 310 mm únosnosti do 400 kN

5b 9359325141 Odvodňovaci plastový žlab pro zatíženi E600 vr.itřni š 150 mm s roštem s podél, žebry z litiny

I Poznámka
i
{vyjádřeni projektanta

Odvodňovaci žlab je součásti rozpočtu stavební části a části ZTI Je tedy s nim počítáno 2x ZL řeší odpočet jednoho z nich

RVKi STAVlBM. V-- ’



stavba:

místo:
| investor

ZL 7

Změnové listy

popis

Odpočty a přípočty z rozpočtu SOD

Popis

-28 981,45

MJ vyméra cena jednotková cena celkem poznámka

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty
1 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrži
2 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

□ 764 Konstrukce klempířské
3 K 764501118 Montáž kotlíku hranatého pro podokapni žlab

M 553440420 kotlík závěsný hranatý Cu 330 x < 00 mm
6 K 764538422 Svody kruhové včetně objímek, kolen odskoků z Cu plechu průměrů 100 mm

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenm z tvrdého PVC-systém KG DN 100

>' M 56231 1600 opáč <?HeAnich splavenin :c z&pa-oUQ-jou klapkou a lapacím ■■všen - ' 600 DN ", W

8 007-CC1 Dozdivka atiky tl 15cm (cihla plná)
S 007-002 Omítky atiky
’0 K 7S4234407R Oplecnováni horních ploch a radezdivek (atik) bez rohu z Cu plechu mechanicky kotvené rš 600 mm
11 007-003 Opláštění SDK vedeni potrubí VZT a kanalizace (stoupačka)

12 K 007-004 Bourání zdivá komínového z cihel pálených nebo vápenopiskovýcn na MV nebo MVC do 1 m3
13 K 9970131 i 1 Vnitrostaveništni doprava sut' a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace
K K 997013501 Odvoz suti a vybouraných nmot na skládku nebo meziskiádku dc 1 km se stažením - skiádka SMP

I 15 K 113105113R Rozebráni dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC zalité betonem
j 16 K 162701105 Vodorovné přemístěni dc 10000 m vykopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4

! 17 935112111 Osazem ořikopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvá-n.c => 340 mm

j 18 007-004 Dodávka - žlab malý l cetoncvy 20*34*4.5
| 19 935*122" Osazeni příkopového žiíh:. dc r r ->-u *! 100 tr.tr z beto ••ovyoh tvá** .* š ->80 mm

PRVNÍ STAVĚL".'! -íRIJDIM r-.s.



rr
22
2?
24

3?
26

76

89
90

I 162

I 201

j 202
i

72 
74

e?

f ^

I

,
!

961055■1 * 
967221611 
997C13501 

997013509 
003-00'

Bouráni betonů v trase ir.g síti 
Bouráni základu ze ?B
Nakládáni suti na dopravní prostředky p'o vodorovnou oopravu 

Odvoz suti o vybouranýcn i.mot na skiáoxu i.eoo mez;s*táaku oo 1 km se složením 
Příplatek k odvozu Suti s vybouraných hmot na sklaoku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skiádce (skiádkovné) - oeton

K 57519’111R 
003-002

Vsypný makadam VM tl 300 mm 
rozhrnuti recyklátu - nakládka, urovnáni

K 916131113
M 592 ti-500

Osazeni silničního obrubníku Detonového ležaténo s oočm operou dc lože z beto-.u prostého
obtabnik betelový cho-inikovy AfiO M5 100*. 15*30

K 95394121C Osazováni kovových poklopu s rámy pl do 1 m2
M 286619320R poklop Minový p!yr.otčsný 600 * GOOmm. vri rámu ziuovó nu k o.::n

K 764548403 Hranatý svod včetr,é objímek kolen, odskoků z TíZn předzvét.alého piechu o straně 100 mm

K 771990111 Vyrovnání podkladu samonwclačni stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa
K 771990191 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelačri stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky

K 113107112 

K 113107123 

K 722212121 

K 722212330 

K 722267.221 

K 723150368 

X 725821311 

003-003

Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého ll 2C0 mm 

Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 
Šoupátko přírubové vikové DM 40 PN 10 do 50 C těsnicí secio mosaz/mosaz 

T klič k šoupátku se zemni soupravou pro všechny rozměry

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 CG ' /I x 80 mm Qn 1,5 m2/s horizontální 

Chránička D 76x2,2 mm

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústirr a délkou ramínka 200 mm 

Změna umístěni vodoměru VAK

K 377265271 Montáž lapače střešních spíavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 

M 562311600 (opař střešních yyluveivn se /Muchovou klopkou o lafxjcim kosen- Hl 609 ON 110

K 899643111 Bedněni pro obetonován; potrubí otevřený výkop

SO 02 - Elektroinstalace - silnoproud
jDodávky zařízení

19 000714101 připojmee přiP

Materiál elektromontážni
33 000152211 kabel ikV AVK'' d*’
35 0001S4511 spojka 11 V plaší do Ai *x?5
36 000153211 vodičovs rpojka A! nsovaci no 25 

Materiál zemni
84 00CC46225 asfaltový

PPVNÍ S'i AVE 2NI



Elektromontážo
122 210901082 kabe! A!;-tkV AY.<Y)pevné uloženy do 3x35/4
125 210101201 spojka 'kV s-vstovaci oo 5x25
175 210192121 pfscojnice PHP

Ostatní náklady
215 219S90016 součirnost správce S'*é
216 219990017 dozory správce si*ě
222 219990037 ruční výkop sondy
227 21S9QC054 kříženi stavajic-ch sil:
228 219990C55 sepsáni a podáni žádost: na ČEZ
230 21999CC61 poplatek za užíváni verejnér.o prostranství
231 219990071 provizorní lávka
232 219990072 dopravní značeni
233 219990079 měřeni a zkoušky
236 219990089 fotodokumentace

hod
hod
ks
hod

kpl
hod
kpl

R
SO 01 

[Název položky_______
[Typ j Popis

SC 02 - Elektroinstalace - siaboproud
- Úpravy v objektu KPB

|

i

i
|

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS, stupán 2 dle CSN EN 50 131 
25 požární ucpávky a požárně bezpečnostní opatřeni na kabelových dle požadavků TZ a PBŘS -3

Technická dokumentace
57 Dílenská dCKumentace -1

Ostatní náki?dy
63 Náklady na umístěni a zabezpečeni stanoviště -1

Uzavřený kamerový systém • CCTV
držák ocelový pro nástěnnou montáž LED monitoru s úhlopříčkou od 13" do 30". držák je možné naklonit 
o -*-15°. natočit o +-3C a otočit o +-180° standard VESA 75 a 100, barva RAL 9CQ5 

45 požární ucpávky a požárně bezpečnostní opatřeni na kabelových dle požadavku TZ a PBŘS -3

Technická dokumentace
69 Dílenská dokumentace -1

Ost3tní náklady
75 Náklady na umístěni a zabezpečení stanoviště -1

Utiivorzň»»ii kabelový* systém • UKS
36 požární ucpávky u rcžarné bezpečnosti cpatřcn; 1 a kabelových dle požadavku * PBRS -3

Technická doi.jrnamace
Dílenská >rv.a; s

STAVEBNÍ C HRU Dl,V



Ostatní naklady
57 Nékiady na umístěni 3 zaoeznečen: stanoviště

SO 02 - Zdravotně technologické instalace
PČ Typ Kód PODÍS

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení
26 K 891269111 Montáž navrtavacich pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100

Z7 M 422725510
nfívrtávoc1 rasy HÁKU -c závitovým výstupem ? llě li i •y, pro • 
bi4“

28 K 892204111 Mtž. vodiče vyhledávacího

29 M R196412-1500 Divit í-Cii tvarný za stud d6.20 ■ 0.07k$i'brn

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
07 K 722176114 Montáž potrubi plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm

68 M 286151350 Irubka tlaková PPR rada PN 16 25 x 3.5 > 4000 mm

PČ Typ1 Kód Popis

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

6 K 151101101 Zřízeni přiložného pažení a rozepřeni ster. rýh hl do 2 m

7 K 151101111 Odstraněni přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m

41000.0 -410.0%

MJ
Množstv

J.cena (CZK]

-22 504.50 

Cena celkem 
[CZK]

kus

ubí 1 to-

m

m

MJ

m2

m2



Q '}'k'

[stavba.

místo:

! investor:

Změnové listy

ZL 8
popis

Odpočet - sběr železného odpadu

Popis

1 003 001 Odpočet za sběr železného ocipaou

Poznámka Tento změnový list řeši odpočet za sběr železného odpad

Vyjádřeni projektanta.

-64 882,00



stavba

rr.isto:

investor

Změnové listy

popis
IzL 9 Doplnění prací 1

i Popis
r*
I

91 K 725112171 Kombi klozeí s hlubokým splachováním odpad vodorovný

1 009-001 Dodávka - montáž Wr závěsné

2 009-0C2 SDK zapraveni závěsného V/C |2x záklop 12,5mm) vč penetrace pískové

i 009-003 Osazení zahradního obrubníku do betonu
/ 009-004 Dodávka zahradní obrubník 500/50/200, přírodní

009-004 Zdivo sokiové ze ztratného bednění ti. 150mm vč betonu, trny, vč vrchu z betonové cihly
5 009-005 Penetračni nátěr soklové zdi
6 009-006 Nátěr fasádní barvou (oostín šedá)

7 009 007

Poznámka:
|

jV/yjáořeni projektanta:

Dodávka • montáž nopové fólie

39 893,10

MJ

soubor

sb

kus

m

kus

m
m2
m2

m2

výměra cena jednotková cena celkem



(investor.

í
I
1

Ll 10

ir—
2
3

Poznamk

Změnové listy

popis

Doplněni oplechování přístřešku

Popis

010-002 D+M oplechování prostupu pod střechou vč. prostřihu 

010-003 Náklady na plošinu vč. návozu a svozu.

?: Lakovaný pozinkovaný plech 0,5 mm RAl 5029 rozvin cli

Vyjádřeni projektanta.

41 820,00

■VIJ výměra cena jednotková cena celkem

sb

550 mm



Změnové listy

popis

ZL 11 Doplnění prací 2 81 343,98

011 -001 Řezáni stávajícího asfalt krytu tl. do 15cm

011-C02 Odstranění asfal krytu

011-003 Nakládka suti na dopravné prostředek

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hrr.ot na skládku r íbo rr.eziskládku do 1 km se složením

K 997013509 Příplatek k odvezu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

K 011-004 Poplatek za uloženi stavebního odpadu asfalf na skláoce (skládkovné)

K 531121115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III 150 mm 

K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sitémi Kari 

Cl 1-004 Zálivka řezné spáry asfaltem

011-005 Ovládáni vjezdové braný GSM




